

Salon's Aalborg ApS
C/O Park Styling Aalborg Vingårdsgade 17, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 01 29 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2023.

Maria Lumbye Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Salon's Aalborg ApS
C/O Park Styling Aalborg Vingårdsgade 17
9000 Aalborg

CVR-nr.: 41 01 29 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maria Lumbye Jensen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon, handel samt anden beslægtet virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 793.720 kr. mod 426.344 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212.780 kr. mod -37.873 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	793.720	426.344
1 Personaleomkostninger	-951.015	-426.529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.956	-37.815
Driftsresultat	-196.251	-38.000
Øvrige finansielle omkostninger	-11.983	-10.215
Resultat før skat	-208.234	-48.215
Skat af årets resultat	-4.546	10.342
Årets resultat	-212.780	-37.873
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-212.780	-37.873
Disponeret i alt	-212.780	-37.873

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.481	121.436
Materielle anlægsaktiver i alt	82.481	121.436
3 Deposita	22.000	39.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.000	39.225
Anlægsaktiver i alt	104.481	160.661
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	85.500	86.310
Varebeholdninger i alt	85.500	86.310
Udskudte skatteaktiver	0	14.888
Andre tilgodehavender	1.545	0
Tilgodehavender i alt	1.545	14.888
Likvide beholdninger	531	11.636
Omsætningsaktiver i alt	87.576	112.834
Aktiver i alt	192.057	273.495

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-318.412	-105.632
Egenkapital i alt	-278.412	-65.632
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	220.141	85.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	74.337
Anden gæld	190.328	179.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	470.469	339.127
Gældsforpligtelser i alt	470.469	339.127
Passiver i alt	192.057	273.495

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-67.759	-27.759
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.873	-37.873
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-105.632	-65.632
Årets overførte overskud eller underskud	0	-212.780	-212.780
	40.000	-318.412	-278.412

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	868.267	360.706
Pensioner	50.110	43.012
Andre omkostninger til social sikring	32.638	22.811
	<u>951.015</u>	<u>426.529</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	194.782	177.651
Tilgang i årets løb	0	17.130
Kostpris 31. december 2022	<u>194.782</u>	<u>194.781</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-73.345	-35.530
Årets afskrivninger	-38.956	-37.815
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-112.301</u>	<u>-73.345</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>82.481</u>	<u>121.436</u>
 3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	39.225	39.225
Afgang i årets løb	-17.225	0
Kostpris 31. december 2022	<u>22.000</u>	<u>39.225</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>22.000</u>	<u>39.225</u>
